
Okresní soud v Liberci
U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz, ID DS 579abps

V Liberci dne 20. 9. 2017
Č.j.: 55 Spr 1352/2017

Opatření č. 11 k Rozvrhu práce na rok 2017
     účinné ode dne 1. 10. 2017

1. S účinností od 1. 10. 2017 na místě rejstříkové vedoucí v soudním oddělení č. 14
nahradí Michaelu Fedákovou Anna Lžičařová, která bude vykonávat všechny
činnosti v tomto oddělení, které dosud přísluší Michaele Fedákové, a to včetně
zastupování. V plném rozsahu tak Anna Lžičařová nahradí členku minitýmu soudkyně
JUDr. Ireny Dlouhé.

Anna Lžičařová nahrazuje v zástupech Michaelu Fedákovou všude tam, kde dosud
Michaela Fedáková zastupovala. Annu Lžičařovou zastupují ty zaměstnankyně, které
dosud zastupovaly Michaelu Fedákovou.

2. Na trestní úsek se po návratu z rodičovské dovolené na pozici protokolující úřednice
zařazuje Eva Korecová, a to k vedoucí Miroslavě Skořepové. Eva Korecová bude
podle instrukcí vedoucích trestní kanceláře rovnoměrně zastupovat při pořizování
zvukových záznamů v jednacích síních všechny ostatní protokolující úřednice
trestního úseku a dále také podle pokynů vedoucích trestní kanceláře bude vykonávat
ostatní činnosti na trestním úseku.

3. Veškerou agendu a věci po vykonavateli Josefu Havlovi převezmou od 1. 10. 2017
Ing. Antonín Hančil a Milan Novotný. Spisy převzaté po Josefu Havlovi, stejně tak
spisy nové, které napadnou od 1. 10. 2017, budou mezi oba soudní vykonavatele
rozděleny podle následujícího pravidla:

soudní vykonavatel spisy
Ing. Antonín Hančil lichá běžná čísla s lichým i sudým rokem
Milan Novotný sudá běžná čísla s lichým i sudým rokem

V plánu pohotovosti soudních vykonavatelů pro výkon předběžných opatření v období
od 9. 1. 2017 do 31. 12. 2017 dochází ke změně takto:

v termínu od 2. 10. – 6. 10. 2017 bude mít pohotovost Milan Novotný
v termínu od 9. 10. – 13. 10. 2017 bude mít pohotovost Ing. Antonín Hančil



4. V části VIII.1, týkající se vedoucí úseku E Romany Kašové, se doplňuje text v bodech
a) a c) takto:

a) řídí a koordinuje činnost jednotlivých rejstříkových vedoucích a soudních
vykonavatelů

b) dohlíží, kontroluje a hodnotí činnost rejstříkových vedoucích a soudních
vykonavatelů

JUDr. Ivana Šoljaková
      předsedkyně okresního soudu


